DESGLOSAR los documentos allegados como 

títulos de ejecución, a órdenes y expensas de la parte demandada. 

CUARTO:            ENTREGAR a la parte ejecutante los depósitos 

judiciales consignados que obren en el expediente hasta el monto 

de DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($2.629.294), y los remanentes 

a la parte demandada al que se le hubiere retenido. 

QUINTO:             ABSTENERSE de condenar en costas. 

SEXTO:               ARCHIVAR el presente expediente, una vez 

verificadas las anteriores disposiciones.  

Notifíquese,